
TERVETULOA KARHULAN URHEILIJOIDEN  

PIENTEN URHEILUKOULUUN! 

Karhulan Urheilijoiden urheilukoulu tarjoaa lapsille liikunnallisen harrastuksen. 

Tärkeimpänä ajatuksena on lapsen taitojen kehittäminen ja tuottaa iloa liikunnasta. 

Pienten urheilukoulussa on omat ryhmät 5-, 6- ja 7-vuotiaille. 

HARJOITUKSET TIISTAISIN JA TORSTAISIN KLO 17.30-18.30 

Juhannusviikon torstaina 18.6  ja Meripäiväviikon torstaina 23.7 ei ole harjoituksia ! 

Urheilukoulu kestää näillä ryhmillä heinäkuun loppuun. Päättäjäiset ovat ti 4.8. 

URHEILUKOULUMAKSU: 

5-7-vuotiaat (harjoitukset 2 kertaa viikossa) 60 €.  Sisarale 10 € perheen seuraavista lapsista. 

Maksu maksetaan käteisenä 11.6 mennessä seuran toimitsijalle, jonka toimipiste on katsomossa. 
 

MAKSU SISÄLTÄÄ: 

Tapaturmavakuutuksen, urheilukoulupaidan, ohjauksen sekä pienten omat kisat ja olympialaiset. 
 

URHEILUKOULUPAIDAN SAA ESITTÄMÄLLÄ MAKSUSTA KUITIN. 
 

VARUSTEET: 

Urheilukouluasuksi tarvitaan lenkkarit ja verkkaripuku. Lämpimällä säällä t-paita  

ja shortsit. Harjoitukset pidetään myös sadesäällä, joten huomioikaa se asusteissa! 

JUOMAPULLO MUKAAN! JUOMAKSI RIITTÄÄ VESI! 

SEURALLA ON JOITAKIN 

URHEILUASUJA KIRPPISMYYNNISSÄ! 

Asusteet ovat nähtävillä kentän  

katsomossa tiistaisin ja torstaisin.  

Uusia seura-asuja on myös myynnissä. 

URHEILULIIKKEISTÄ SEURA-ALE! 

Tikankadun Sport-pisteestä ja Jumalniemen 

Intersportista saa ostoksista seura-alen 

koko perhe. Muistakaa mainita 

maksaessanne seura, Karhulan Urheilijat. 

VEIKKAUKSEN JA KARHULAN URHEILIJOIDEN 

VERKKOKUMPPANUUS 

Jos pelaatte Veikkauksen pelejä (Lotto ym), toivomme,  

että tekisitte sen Karhulan Urheilijoiden nettisivujen kautta, 

klikkaamalla siellä olevaa  Veikkauksen banneria.  

Pelatuista euroista kilahtaa seuralle bonusta ja tuette  

samalla seuran nuorisotoimintaa! 

   SEURAN KUNNIAKIERROSTAPAHTUMA KESKUSKENTÄLLÄ  

    ti 23.6.2015 alk. 17.45,  kaikki mukaan tukemaan lasten liikuntaa.  

     Lisätietoja seuran henkilöiltä kentällä, seuran kotisivuilta ja seuran puheenjohtajalta, 

     kunniakierrosvastaavalta Veikko Räsäseltä p. 0452677034.  

YHTEYSTIEDOT:  

p. 0440267003 Arja-Leena Vesa, urheilukoulun sihteeri,  

p. 0443330701 Lasse Rehvonen, urheilukoulun puheenjohtaja 

 

www.karhulanurheilijat.fi      Karhulan Urheilijat myös Facebookissa! 

UUTENA TAPAHTUMANA OMAT SILJA LINE SEURAKISAT 

Seuran järjestämä ´matalan kynnyksen´ harjoituskisasarja järjestetään Keskuskentällä kesän aikana.  
Kisasta on erillinen tiedote liitteenä. Pitäkää tallessa - kaikki mukaan kisaamaan. 
Pienten koululaisilla on  omat Olympialaiset  30.7 olevan Silja Line seurakisan yhteydessä. Kaikki palkitaan.  
Silja Line kisasarjan mitalit jaetaan 30.7 ja Olympialaisten  palkinnot päättäjäisissä 4.8. 

               SEURALLA ON KAHVIPISTE KENTÄN KATSOMOSSA!  
                 Poiketkaapa kahville! Tarjolla myös kotitekoisia leivonnaisia. 

http://www.karhulanurheilijat.fi/

